
 

 

Philips
Vaikiškos belaidės ant ausų 
dedamos ausinės

Ant ausų dedamos belaidės 

ausinės

Šviečiantys ausų gaubteliai
Per programą veikiantys tėvų 
valdikliai
Garsumas ribojamas iki &lt; 85 dB

TAK4206BL

R
Jie
Sk
dB
yškios ir drąsios
 nušvies savo savitą stilių šiomis tvirtomis, lanksčiomis, ant ausų dedamomis ausinėmis! 
ydeliai ausų gaubteliuose šviečia įvairiaspalvėmis šviesomis, o garsumas ribojamas iki 85 
. Tėvai gali valdyti garsumą ir grojimo trukmę per „Philips“ ausinių programą.

Paruošta jums
• Paprasta laikyti. Plokščiai ir kompaktiškai sulankstoma konstrukcija
• Suderinama su garso laidu (3,5 mm lizdas)
• Individualus garso valdymas ir kitos funkcijos. „Philips“ ausinių programa

Groja ten, kur žaidžiate
• Vaikams patogus komfortas
• Paprastas valdymas. Nuo muzikos iki skambučių
• Aiškus garsas iš 32 mm garsiakalbių

Smagu. Madinga. Saugu mažoms ausytėms.
• Jokių laidų, jokių mazgų. Veikia 28 val.
• Garsumas ribojamas iki 85 dB*
• Visada saugu, visada smagu. Tėvų valdikliai
• Madingos, spalvotos, šviečiančios plokštelės ausų gaubteliuose



 Veikia 28 val.

Nuo kelionių iki prie ekrano leidžiamo laiko ar 
namų darbų – vaikams patiks šios ant ausų 
dedamo belaidės ausinės. Jos veikia 28 val. 
įkrovus vieną kartą, o visas įkrovimas trunka 2 
val. Greitai įkrovus per 15 min. veikia dar 2 val.

Tėvų valdikliai

Specialiai sukurtos taip, kad būtų saugios vaikų 
ausims. Šiose ausinėse yra 32 mm garsiakalbiai, 
kurių garsas ribojamas iki 85 dB. Be to, 
„Philips“ ausinių programoje tėvai gali nustatyti 
maksimalaus garsumo ir grojimo laiko 

apribojimus. Galite atsipalaiduoti, kol jie 
linksminasi.

Šviečiantys ausų gaubteliai

Ausų gaubteliuose yra plokštelės, kurios šviečia 
ir padeda sukurti madingą stilių. Galima rinktis 
iš keturių apšvietimo variantų: raudono, žalio, 
mėlyno arba visų trijų spalvų apšvietimo! 
Tiesiog paspauskite mygtuką ant ausies 
gaubtelio, kad pasirinktumėte kitą apšvietimo 
spalvą.

Vaikams patogus komfortas
Dėl minkštų ausų gaubtelių ir lankelio 
pagalvėlių vaikai jaučiasi patogiai klausydamiesi 
muzikos ar žiūrėdami savo mėgstamus vaizdo 
klipus „YouTube“. Lankstus lankelis lengvai 
reguliuojamas.

Lengvai valdomas
Vaikams paprasta be pagalbos valdyti muziką ir 
skambučius mygtukais. Ausinės yra paruoštos 
susieti vos įjungus „Bluetooth“ ryšį. Susiejus 

vieną kartą, jos prisimena paskutinį prietaisą, su 
kuriuo buvo susietos.

Paprasta laikyti
Šios belaidės, ant ausų dedamos vaikiškos 
ausinės pasižymi protinga konstrukcija, 
sulankstoma dviem kryptimis. Galite jas 
sulankstyti plokščiai, todėl jos puikiai telpa 
miegamojo stalčiuje. Arba galite sulankstyti 
plokščiai ir susukti į vidų, sukurdami 
kompaktišką ryšulėlį, kuris telpa striukės 
kišenėse ir krepšiuose.

Garso prievadas (3,5 mm jungtis)
Naudodami 3,5 mm garso prievadą vaikai galės 
tiesiogiai prijungti ausines prie išmaniojo 
telefono ar nešiojamosios konsolės.

„Philips“ ausinių programa
Su „Philips“ ausinių programa galima nustatyti 
garsumo ribas, taip pat galite riboti veikimo 
laiką per dieną ar savaitę. Balsinis raginimas 
įspėja vaiką, jei pasiekiama nustatyta laiko riba, 
o programa gali automatiškai sumažinti 
garsumą, jei jis per didelis.

Garsumas ribojamas iki 85 dB*
Garsumas ribojamas iki 85 dB*

Aiškus garsas iš 32 mm garsiakalbių
Aiškus garsas iš 32 mm garsiakalbių
TAK4206BL/00

Ypatybės
Vaikiškos belaidės ant ausų dedamos ausinės
Ant ausų dedamos belaidės ausinės Šviečiantys ausų gaubteliai, Per programą veikiantys tėvų valdikliai, Gar-
sumas ribojamas iki &lt; 85 dB



Išleidimo data 2024-03-03

Versija: 6.3.5

EAN: 48 95229 11754 9

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Didžiausia įvesties galia: 10 mW
• Jautrumas: 83 dB (1 K Hz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,0
• Bevielis ryšys
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Palaikomas kodekas: SBC
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“
• Ausinių lizdas: 3.5 mm

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 21.3 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 17 cm
• Bendras svoris: 1.003 kg
• Aukštis: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 11754 6
• Grynasis svoris: 0.465 kg
• Pakuotės svoris: 0.538 kg

Patogumas
• Garso reguliatorius
• „Philips“ ausinių programėlės palaikymas
• Galimi programinės aparatinės įrangos atnaujinimai
• Valdiklių tipas: Mygtukas
• Garsumo ribojamas (maks. 85 dB)

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
• Muzikos grojimo trukmė: 28 val.
• Kalbėjimo laikas: 25 val.
• Įkrovimo laikas: 2 val.

• Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 2 hrs
• Baterijos svoris (iš viso): 5.4 g
• Baterijos talpa (ausinės): 240 mAh
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų 

(integruota)

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 22.5 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 19.5 cm
• Gylis: 5 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 11754 9
• Bendras svoris: 0.265 kg
• Grynasis svoris: 0.155 kg
• Pakuotės svoris: 0.11 kg

Priedai
• Trumpa instrukcija
• Krovimo laidas: USB-C laidas, 500 mm

Konstrukcija
• Spalva: Mėlyna
• Dėvėjimo stilius: Ausinės
• Sulankstomas dizainas: Plokščias / sulenkiama į vidų
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Sintetinė oda
• Įdedama į ausis: Ant ausų uždedamos
• Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

Telekomunikacijos
• Skambučiams skirtas mikrofonas: 1 mic

Matmenys
• Gaminio matmenys (P x A x G): 14,6 x 18 x 4,5 cm
• Gaminio svoris: 0,128 kg
• Galvos lanko ilgis: 320 - 360 mm

UPC
• UPC: 8 40063 20178 1
•

TAK4206BL/00

Specifikacijos
Vaikiškos belaidės ant ausų dedamos ausinės
Ant ausų dedamos belaidės ausinės Šviečiantys ausų gaubteliai, Per programą veikiantys tėvų valdikliai, Gar-
sumas ribojamas iki &lt; 85 dB

* Garsumas ribojamas iki &lt; 85 dB pagal EN 50332 saugaus 
klausymosi standartus.

* Akumuliatoriaus veikimo trukmė yra apytikslė ir gali skirtis 
priklausomai nuo naudojimo sąlygų.

http://www.philips.com

